
Attendance Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 Cheryl Gajeske cgajeske@pgal.com Principal PGAL 1‐7136221444 3131 Briarpark Suite 200 Houston TX 77047
2 Alex Acemyan alex.acemyan@aecom.com    AECOM 1‐8322891391               
3 Kalyn Huffman kalyn@apple‐designs.com Marketing Manager Apple Designs, Inc. 1‐3014344500 3739 National Drive Suite 228 Raleigh NC 27612
4 Larson Fontenot lfontenot@stoaintl.com Marketing Coordinator  STOA Architects 1‐3465257477 6001 Savoy Dr., Suite 100    Houston TX 77036
5 Christiana Robinson staff@neduengineers.com    NEDU Engineering Services,INC. 1‐9294889725 6464 Savoy Drive    Houston Texas 77036
6 Bryan Hodge hodge@powersbrown.com Senior Marketing Coordinator Powers Brown Architecture 1‐ 2100 Travis Street Suite 501 Houston Texas 77002
7 Rusty DeBorde rdeborde@dallyassociates.com Vp Dally + Associates  1‐ 2605 Clay Creek Court    Pearland TEXAS 77581
8 Tony Aligo taligo@dallyassociates.com       1‐               
9 Alan Sadeghpour asadeghpour@prozign.com    Prozign Architects 1‐ 701 Shepherd Dr, Suite 200    Houston    77007

10 Jordyn Denman jdenman@harrisonkornberg.com    HarrisonKornberg 1‐7132290688 3800 Buffalo Speedway Suite 550 Houston TX 77098
11 Kayla Rangel marketing@iahouston.com    Infrastructure Associates, Inc. 1‐ 6117 Richmond Ave, Suite 200    Houston TX 77057
12 Terry Smith tsmith@sc‐arch.com    Smith & Company Architects 1‐7135244202 12603 Southwest Freeway suite 415 Stafford TX 77477
13 Daniel Brewster daniel.brewster@ibigroup.com Principal IBI Group 1‐281‐286‐6605 PO Box 891209    Houston Texas 77289
14 Carmen Hawkins chawkins@mclemoreluong.com    McLemore Luong 1‐ 800 Town & Country Blvd. Suite 500‐408 Houston Texas 77024
15 Ramon Patino rpatino@stoaintl.com director of design STOA Architects 1‐713‐995‐8784 6001 Savoy Drive Suite 100 Houston TX 77036
16 Nitasha Tiene ntiene@stoaintl.com Designer. Marketing Specialist. STOA Architects 1‐9174002828 6001 Savoy Drive, Suite 100    Houston Tx 77042
17 Akshai Ramakrishnan aramakrishnan@jqeng.com       1‐               
18 Vicky Bonds vb@geotecheng.com Office Manager Geotech Engineering and Testing 1‐713‐699‐4000 17407 US Highway 59 N    Houston TX 77396
19 Cassandra Fontenot ifontenot@porthouston.com       1‐               
20 John Tohill jtohill@molinawalker.com Senior Architect MWA Architects 1‐7133205513 11767 Katy Freeway 460    Houston TX 77079
21 Alayne Bryant abryant@landtech‐inc.com    Landtech  1‐               
22 Kristie Sellers kristiekcherry@gmail.com    Sellers Strategic Solutions 1‐8322057166 1264 Deerbrook Drive    Sugar Land TX 77479
23 Alan Sadeghpour asadeghpour@prozign.com    Prozign Architects 1‐ 701 Shepherd Dr, Suite 200    Houston    77007
24 Joe Hart joeh@johnsonpace.com Executive Vice President Johnson & Pace Incorporated 1‐9037530663 1201 NW Loop 281, Suite 100    Longview Texas 75604
25 Debbie Anders debbieanders@tlceng.com Business Development Consultant TLC Engineering, Inc. 1‐12813876808       Houston TX 77063
26 Richard Lewis richl@johnsonpace.com Engineer  Johnso n & Pace Incorporated  1‐ 1201 NW LOOP 281    Longview  Texas 75604
27 Justin Myers marketing@martinez‐architects.com Partner Martinez Architects, LP 1‐281‐346‐7371 900 Rockmead Dr., Suite #250    Kingwood Texas 77339
28 Kathleen English kenglish@english‐architects.com    English + Associates Architects, Inc. 1‐7133951365 1919 Decatur    Houston TX 77007
29 Christiana Robinson staff@neduengineers.com    NEDU Engineering Services,INC. 1‐9294889725 6464 Savoy Drive    Houston Texas 77036
30 Alan Sadeghpour asadeghpour@prozign.com    Prozign Architects 1‐ 701 Shepherd Dr, Suite 200    Houston    77007
31 Jessica Shambra jshambra@porthouston.com       1‐               
32 Alan Sadeghpour asadeghpour@prozign.com    Prozign Architects 1‐ 701 Shepherd Dr, Suite 200    Houston    77007
33 Yvette Camel‐Smith ysmith@porthouston.com    Port Houston 1‐ 2307 Twin Rose drive, Missouri City, Texas 77459            
34 Bryan Cizmar bryanc@precisionarchitecture.com Senior Project Manager    1‐2817991584 6867 Cherry Bayou Drive    Baytown TX 77523
35 Bianca Gutierrez bgutierrez@porthouston.com       1‐               
36 Kelsey Padgett kpadgett@harrisonkornberg.com    HarrisonKornberg Architects 1‐7132290688 3800 Buffalo Speedway Suite 550 Houston TX 77098
37 Ron Motamed ron@geotecheng.com project manager Geotech Engineering and Testing 1‐7136994000          tx   
38 Sommer Freeman sfreeman@porthouston.com       1‐               
39 Kathleen English kenglish@english‐architects.com    English + Associates Architects, Inc. 1‐7133951365 1919 Decatur    Houston TX 77007
40 Eric Rosipal erosipal@pgal.com Architect PGAL 1‐7136221444               
41 Alan Sadeghpour asadeghpour@prozign.com    Prozign Architects 1‐ 701 Shepherd Dr, Suite 200    Houston    77007
42 Cynthia Foteh foteh@powersbrown.com       1‐               
43 daniel kornberg dkornberg@harrisonkornberg.com principal HarrisonKornberg Architects 1‐7132290688 3800 Buffalo Speedway, Suite 550    Houston TX 77098
44 Joe Nowicki joe.nowicki@aecom.com    AECOM 1‐               
45 Cynthia Foteh foteh@powersbrown.com       1‐               
46 Elizabeth Tracy etracy@pdgarchitects.com Marketing Director PDG Architects 1‐ 10000 Richmond Ave. Suite 100    Houston Texas 77042
47 Noe Almaguer nalmaguer@molinawalker.com Principal MWA Architects, Inc. 1‐832‐540‐5462 11767 Katy Freeway, Ste. 430    Houston Texas 77079
48 Terry Smith tsmith@sc‐arch.com    Smith & Company Architects 1‐7135244202 12603 Southwest Freeway suite 415 Stafford TX 77477
49 Ivonne Canez icanez@sc‐arch.com    Smith & Company Architects 1‐               
50 Brenda Ruiz bruiz@porthouston.com       1‐               
51 Video user y29sbgfib3jhdglvbm1lzxrpbmdyb29t@cisco.com       1‐               
52 Joe Nowicki joe.nowicki@aecom.com    AECOM 1‐               
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